



### آغاز به کار فاز دوم پروژه‌ی عمرانی سالن ورزشی دانشگاه پیام نور کازرون

فاز دوم پروژه‌ی عمرانی سالن ورزشی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون، اسداله عباسی رئیس مرکز کازرون اظهار داشت: این پروژه که از مصوبات سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور در سال ۸۹ بوده است در فاز اول آن که اردیبهشت ماه سال ۹۰ با اجرای زیر سازی و تسطیح نمودن زمین از سوی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون به مرحله اجرای فندا سیون و اسکلت رسید.

عباسی با بیان اینکه فاز دوم آن هم اکنون شروع شده است، افزود: انتظار داریم فاز دوم این پروژه تا سال آینده به بهره برداری برسد.

وی عنوان نمود: پروژه سالن ورزشی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون با زیر بنای دو هزار متر مربع و با اعتباری نزدیک به ۱۵ میلیارد ریال از مهمترین پروژه‌های این مرکز دانشگاهی است که می‌بایست تا پایان سال آینده به اتمام برسد.

### جاده شاپور مورد بازدید فرماندار و کارشناسان میراث فرهنگی استان فارس

فرماندار طی روال هر هفته در یک دیدار صمیمی و نزدیک با مردم در محل کارش به درد دل آنان گوش داد و جهت رفع مشکلات آنان دستورات لازم را ابلاغ نمود.

با توجه به صحبت های امام جمعه کازرون در جلسه شورای اداری ، محمدی فرماندار کازرون به همراه روسای ادارات میراث فرهنگی و راه و شهرسازی از جاده شاپور بازدید به عمل آوردند و مقرر گردید ظرف مدت ۴۸ ساعت کارشناسان میراث فرهنگی استان از جاده بازدید و نتیجه را جهت رفع مشکل به فرمانداری اعلام نمایند.

در این بازدید که زاد افشار معاون وی حضور داشت مشکلات و موانع توسط پیمانکار شرح داده شد و مقرر گردید جهت رفع موانع ، جلسه ای با حضور شهردار ، ادارات راه ، برق و آب برگزار گردد.

### اهم فعالیتهای فرهنگی مرکز آموزش ۷ کازرون در ماه مبارک رمضان

سرویس خبری مهدی صفری: حجت الاسلام عزیز رضایی رئیس عقیدتی سیاسی مرکز آموزش ۷ شهید ترابی ارتش برنامه های مختلف فرهنگی، ویژه ماه مبارک رمضان این مرکز را تشریح کرد:

۱- برگزاری کلاسهای تفسیر، روخوانی و روانخوانی قرآن کریم در سطح پادگان و منازل سازمانی به تعداد ۴۰ کلاس در هر روز، ۲- برنامه قرائت یک جزء از قرآن کریم در هر روز عصر بصورت دوره ای، ۳- برگزاری محفل انس با قرآن کریم در حسینیه پادگان و منازل سازمانی با شرکت قاریان ممتاز شهرستان و مرکز جهت کارکنان و خانواده های آنها، ۴- سخنرانی بین الصلواتین و بیان مسائل شرعی، ۵- برگزاری جشن میلاد کریم اهل بیت امام حسن مجتبی (ع)، ۶- دعوت از سخنرانان مدعو و بیان مباحث اخلاقی برای کارکنان پاپور و وظیفه، ۷- اقامه نماز جماعت در سه وعده، ۸- اجرای مراسمات ویژه شهبای قدر و شهادت امیرمؤمنان حضرت علی (ع) در حسینیه پادگان و کوی سازمانی به همراه مداحی و سینه زنی، ۹- اجرای مسابقات فرهنگی و قرآنی در رشته های قرائت ، حفظ و تفسیر و ترجمه جهت کارکنان و خانواده ها، ۱۰- اجرای مسابقات ورزشی جام رمضان جهت کارکنان پاپور و وظیفه و فرزندان کارکنان ساکن در کوی سازمانی شهید بهشتی، ۱۱- حضور فرماندهان و مسئولین مرکز در سفره افطاری سربازان آموزشی و صرف افطار با آنها، ۱۲- شرکت گسترده در نماز عبادی سیاسی جمعه شهرستانی کازرون، نورآباد ممسنی و قائمیه، ۱۳- شرکت کارکنان و خانواده های آنها در راهپیمایی روز جهانی قدس در شهرهای کازرون قائمیه و نورآباد ممسنی، ۱۴- شرکت گسترده کارکنان در نماز عید سعید فطر در شهرهای کازرون، قائمیه و نورآباد ممسنی.

آقای فتح اله طاهرزاده دارای شناسنامه شماره ۹۰۲ متولد ۱۳۳۷/۸/۱۳ به شرح دادخواست به کلاس ۱۲ از این شورا درخواست گواهی حضوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماه زرجوبان به شناسنامه ۳ در تاریخ ۸۸۷/۲/۲۰ در اقامتگاه دائمی خود پرورد زندگی گفته ورنه حین القوت آن مرحوم عبارتند از:

۱- متقاضی/ متقاضیه با مشخصا فوق الذکر  
۲- فتح اله طاهرزاده به ش.ش ۹۰۲ صادره از حوزه خست ، پدر متوفیه  
۳- زینب سلیمانی به ش.ش ۵۷۷۰۰۶۲۹۵-۳- صادره از حوزه خست ، دختر متوفیه  
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژاد باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

۱۳۵۱/م الف رئیس شورای حل اختلاف شهر خشت ناصر توکل ۷/۶۶۴

### پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)	سرعت وزش (KM/H)	طول شب	طول روز	غروب خورشید
یکشنبه	۲۴	۴۳	۵	۶:۲۶	۱۹:۵۳
دوشنبه	۲۳	۴۲	۳	۶:۲۶	۱۹:۵۲
سه شنبه	۲۳	۴۲	۴	۶:۲۷	۱۹:۵۱
چهارشنبه	۲۴	۴۱	۴	۶:۲۷	۱۹:۵۰
پنج شنبه	۲۵	۴۳	۴	۶:۲۸	۱۹:۴۹
جمعه	۲۵	۴۳	۴	۶:۲۸	۱۹:۴۹
شنبه	۲۶	۴۳	۵	۶:۲۹	۱۹:۴۸

## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱  
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶  
ایمیل: tolou2@yahoo.com

## زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶ صفحه ۹

### ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته؛ این شماره کاظم مظلومیان



### مراسم ارتقای شالیند کونگ فو پرتو آ - پرتو آ در باشگاه جوانمردان شهرستان کازرون

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: سه شنبه شب در باشگاه جوانمردان شهرستان کازرون مراسم ارتقای شالیند و تعویض کت دوتن از رزمی کاران برگزار گردید. این مراسم شامل: مراسم باز و بسته نمودن شالیند و تعویض کت هنرجویان می باشد. بدین ترتیب که ابتدا هنرجویانی که می خواهند ارتقای شالیند بگیرند یکی یکی در جلو استاد خود می ایستند و پس از ادای احترام به استاد شالیند قبلی که به کمر بسته اند طبق آئین باز کردن شالیند، شال را باز می نمایند و کت نیز از بدن بیرون می آورند و استاد ابتدا کت جدید را به کمر هنرجو می بندد و هنرجو با ادای احترام به استاد، مراسم را خاتمه می دهد. کت های کونگ فو پرتو آ - پرتو آ شامل: کت مشکی - کت قرمز - کت سفید می باشد و شال بند های کونگ فو پرتو آ - پرتو آ: سفید پشت قرمز - سبز پشت قرمز - قهوه ای پشت قرمز و مشکی پشت قرمز می باشد. این مراسم با حضور استاد حسین احمدی و با دست وی کت سفید و شالیند مشکی دان یک به کمر: محمد مهدی و کیلی و آرش میرزایی بسته شد. حسین احمدی یکی از بنیانگذاران سبک کونگ فو پرتو آ - پرتو آ در شهرستان کازرون و عضو شورای فنی پرتو آ استان فارس اظهار داشت: در هفته آینده آزمون شال بندهای سبز و قهوه ای در باشگاه جوانمردان برگزار می گردد. که خانواده های رزمی کاران و و دوست داران رزم کونگ فو پرتو آ - پرتو آ می توانند برای تماشای این آزمون حضور پیدا کنند و در آینده نزدیک شاهد مراسم قدرت نمایی پرتو آ (رزم پهلوانی) در شهرستان کازرون خواهیم بود.

## مدیر جدید آموزش و پرورش کازرون معرفی شد

### مردم چه می گویند؟ وضعیت جاده ی بین خشت و مجتمع ۱۰۰ واحدی مسکن مهر خشت چه موقع آماده می شود؟ کنار تخته همچنان مرگبار است!!



### مدیر جدید آموزش و پرورش کازرون معرفی شد

این جلسه با حضور روزیطلب رئیس سازمان آموزش و پرورش استان فارس ، محمدی فرماندار ، حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون، مدیران ادارات آموزش و پرورش شهرستان ، فرهنگیان ، بازنستگان و خانواده ی ابتناگران و جویبینه دبیرهیات مؤتلفه استان فارس برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام خرسند گفت: آموزش و پرورش رکن اصلی کشور است و باید از ابزار جدید و سنتی استفاده کند و تحول بنیادین در آموزش و پرورش یک امر ضروری می باشد. وی افزود: معلم در اسلام دارای احترام خاصی می باشد و وظیفه ی همه ی ما است که به معلم احترام بگذاریم . در ادامه محمدی فرماندار گفت: مجموعه ی فرمانداری و بخشداری های تابع برای اجرای طرح تحول در آموزش و پرورش مناطق و شهرستان آمادگی کامل دارند. سپس روزیطلب رئیس سازمان آموزش و پرورش فارس طی سخنانی گفت: کازرون جایگاه والا یی در استان و کشور دارد. در حاشیه ی مراسم تودیع و معارفه ی روسای جدید و قدیم آموزش و پرورش در کازرون، رئیس سازمان آموزش و پرورش فارس طی مصاحبه ای گفت: برای اجرای طرح جدید ۶-۳-۳۰۰ به بیش از ۲۸۰۰ کلاس نیاز است که از طریق ادغام مدارس راهنمایی و ساخت ۶۰۰ کلاس درسی جدید و خرید ۱۵۰ کانکس و صرفه جویی در اتاق های اضافه در مدارس تامین خواهد شد. وی در زمینه ی نیروی انسانی گفت: با آموزش معلمان کلاس پنجم ابتدایی نیروی آن آماده می شود که از اول تیرماه آموزش آنها آغاز شده است. روزیطلب گفت: این حرکت امری جهادی است که همکاری تمام همکاران را می طلبد چون تحول بنیادین در آموزش و پرورش از خواسته ی مقام معظم رهبری است. ما از اول مهرماه آماده پذیرش دانش آموزان در کلاس ششم هستیم.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استان فارس بیان داشت: از همراهی و همفکری شما مدیران و همکاران در این مسیر بسیار سپاسگزارم. وی افزود: در این مراسم حجت الاسلام خرسند گفت: آموزش و پرورش رکن اصلی کشور است و باید از ابزار جدید و سنتی استفاده کند و تحول بنیادین در آموزش و پرورش یک امر ضروری می باشد. وی افزود: معلم در اسلام دارای احترام خاصی می باشد و وظیفه ی همه ی ما است که به معلم احترام بگذاریم . در ادامه محمدی فرماندار گفت: مجموعه ی فرمانداری و بخشداری های تابع برای اجرای طرح تحول در آموزش و پرورش مناطق و شهرستان آمادگی کامل دارند. سپس روزیطلب رئیس سازمان آموزش و پرورش فارس طی سخنانی گفت: کازرون جایگاه والا یی در استان و کشور دارد. در حاشیه ی مراسم تودیع و معارفه ی روسای جدید و قدیم آموزش و پرورش در کازرون، رئیس سازمان آموزش و پرورش فارس طی مصاحبه ای گفت: برای اجرای طرح جدید ۶-۳-۳۰۰ به بیش از ۲۸۰۰ کلاس نیاز است که از طریق ادغام مدارس راهنمایی و ساخت ۶۰۰ کلاس درسی جدید و خرید ۱۵۰ کانکس و صرفه جویی در اتاق های اضافه در مدارس تامین خواهد شد. وی در زمینه ی نیروی انسانی گفت: با آموزش معلمان کلاس پنجم ابتدایی نیروی آن آماده می شود که از اول تیرماه آموزش آنها آغاز شده است. روزیطلب گفت: این حرکت امری جهادی است که همکاری تمام همکاران را می طلبد چون تحول بنیادین در آموزش و پرورش از خواسته ی مقام معظم رهبری است. ما از اول مهرماه آماده پذیرش دانش آموزان در کلاس ششم هستیم.

### حزن و اندوه در سالروز رحلت ام الائتم

حضرت خدیجه (س) کارکنان تیب تکاور امام سجاد (ع) طی برنامه ای روحانی و معنوی با برگزاری مراسم سخنرانی، روضه خوانی و سینه زنی در سالروز رحلت جانشوز ام الصعالمیک حضرت خدیجه کبری (س) به سوگ نشستند برابر گزارش سرفه از روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد (ع): در سالروز رحلت جانشوز همسر گرامی پیامبر اسلام حضرت خدیجه (س) کارکنان تیب تکاور امام سجاد (ع) طی مراسمی در سوگ ام الائتم به سوگ نشستند.

مراسم با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید آغاز و بعد از تلاوت آیات نورانی قرآن کریم حجت الاسلام محمدیان آزاد بعد از عرض تسلیت و تعزیت به مناسبت این روز طی سخنانی در راستای فضائل و خدمات مادر حضرت فاطمه (س) بیان داشت مردم حضرت خدیجه (س) را ام الصعالمیک به معنی مادری نوا بان و ام الائتم به معنای مادر یتیمان لقب داده بودند چون این بزرگ بانوی اسلام خانه اش دائماً بر روی ایتم و یتیمان گشوده بود و هیچ وقت خالی از فقیران و مستمندان نبود.

وی در ادامه علت ازدواج حضرت خدیجه (س) با پیامبر بزرگ اسلام را امین بودن، راستگو بودن، تواضع، فروتنی، مخالفت با مظاهر شرک و خرافات در جامعه و... از جانب رسول اکرم (ص) دانست و پشتوانه اقتصادی، پشتوانه روحی و روانی از پیامبر را از خدمات حضرت خدیجه (س) ذکر کردند.

محمدیان آزاد به تعدادی از فضائل حضرت خدیجه (س) اشاره نمودند که از بارزترین آن ها می توان مادر حضرت زهرا (س) جدّه اهل بیت عصمت و طهارت و اولین کسی از زنان که به پیامبر ایمان آورد نام برد. روضه خوانی و سینه زنی پایان بخش این مراسم روحانی و معنوی بود.

۱۳۵۰/م الف

آقای حسن کرابی دارای شناسنامه شماره ۶ متولد ۱۳۳۷/۸/۱۳ به شرح دادخواست به کلاس ۱۲ از این شورا درخواست گواهی حضوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یعقوب کرابی به شناسنامه ۱۱ در تاریخ ۸۸۳/۵/۲۸ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورنه حین القوت آن مرحوم عبارتند از:

۱- متقاضی/ متقاضیه با مشخصا فوق الذکر  
۲- حسن کرابی به ش.ش ۶ صادره از حوزه ۴ کازرون پدر متوفی  
۳- ماه زر جعفری به ش.ش ۴۸۲ صادره از حوزه ۴ کازرون ماد متوفی  
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژاد باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شورای حل اختلاف شهر خشت ناصر توکل

### آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		حد اکثر	حد ادکل	طوبت حد اکثر	بارندگی MM
	حد اکثر	حد ادکل				
۵/۷	۲۵/۲	۴۲/۶	۷	۲۴	۰	۰
۵/۸	۲۵/۶	۴۲/۸	۱۰	۲۹	۰	۰
۵/۹	۲۵/۴	۴۲/۶	۱۰	۲۸	۰	۰
۵/۱۰	۲۸/۲	۴۴/۸	۱۰	۴۶	۰	۰
۵/۱۱	۲۹/۴	۴۵/۲	۹	۳۱	۰	۰
۵/۱۲	۲۷/۸	۴۵	۱۰	۳۸	۰	۰
۵/۱۳	۲۸	۴۶/۶	۱۰	۳۳	۰	۰

### حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون: در جمهوری اسلامی بسیار زشت است که بعضی از مسئولین در نماز جمعه شرکت نکنند

جلسه شورای اداری شهرستان به مناسبت سالروز اقامه نخستین نماز جمعه کشور پس از انقلاب اسلامی در دفتر امام جمعه کازرون برگزار گردید.

در این جلسه مجید محمدی فرماندار کازرون طی سخنانی گفت: ایام هفته دولت و دهه مبارک فجر ایام بسیار مهمی است تا بتوانیم خدماتی را که انجام داده ایم به مردم شریف شهرستان ابلاغ کنیم.

محمدی به پروژه های در آستانه افتتاح اشاره کرد و گفت: بخشداران بخش خود را مطالعه کنند و خدماتی که در بخش ، شهر، و روستا انجام گرفته و پروژه هایی که در آستانه افتتاح است را چک کرده و نواقص را رفع تا سریعاً به مرحله افتتاح برسد.

وی در ارتباط با کنگره بین المللی سلمان گفت: بزرگترین تحول فرهنگی شهرستانی می باشد که بیش از سی نفر از بزرگان و دانشمندان دنیا و کشور در این شهرستان حضور پیدا می نمایند، پس ما باید آمادگی داشته باشیم و شهر را آماده استقبال از این مراسم کنیم. در ادامه امام جمعه کازرون حجت الاسلام خرسند ضمن خیر مقدم به همه مسئولین شهرستان با اشاره به سالروز اقامه نخستین نماز جمعه کشور پس از انقلاب اسلامی گفت: نماز جمعه همیشه مورد کینه دشمنان بوده است. ویژگی نماز جمعه پیوند این نماز با امامت است و این سنگر به فرموده امام راحل از برکات و عنایات حق تعالی در جمهوری اسلامی می باشد و تقویت نماز جمعه از شئونات مسئولین نظام در همه رتبه ها است و مقام معظم رهبری در احکامی (ع) و تعریفه برق شهرستان پرداخت.